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Opis produktu

e Gwarancja: GO60M

SSD WD Black SN8100 with HS 2TB

WDS200T1XHM

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

tacze PCI Express

Sekwencyjna predkos¢ odczytu (AS
SSD)

ID klucza M.2

Interfejs

Rozmiar dysku SSD M.2
Typ pamieci

Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Losowy odczyt (4KB)
Pojemnos¢ pamieci SSD
Wspétczynnik TBW
NVMe

Sekwencyjna predkos¢ zapisu (AS
SSD)

Typ dysku SSD
Przeznaczenie

Certyfikaty zgodnosci

Waga produktu

Szerokos$¢ produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)
Losowy zapis (4KB)

Szyfrowanie sprzetu

Zakres temperatur (przechowywanie)

1 592,99 zt

1 295,11 zt
GAMWESSSD0030
WDS200T1XHM
619659220921
x4

14900 MB/s

M

PCI Express 5.0
2280 (22 x 80 mm)
TLC 3D NAND

24,8 mm

11,1 mm

2300000 IOPS
2TB

2400

Tak

14000 MB/s

M.2
PC/Laptop

BSMI,RCM,KCC,CE,UL,ICES,VCCI,F
ederalna Komisja tacznosci
(FCC),TUV mark

31,2 g

80 mm
0-85°C
2400000 IOPS
Tak

-40 - 85 °C
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